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1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Andijon biokimyo zavodi" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Andijon biokimyo zavodi" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: ABKZ
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: AHzmnxaHckas obnactb, r. AHONXaH,

MpocnekT Bobypa, 12

[MoyToBLIV aapec: AHgnxaHckas obnacTtb, r. AHOMXaH,
MpocnekT Bobypa, 12

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: andbiokim@bk.ru (mailto:andbiokim@bk.ru)

OdpuumanbHblii BE6-canT: www.andbiochemical.uz (https://
www.andbiochemical.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "Y3anpomcTpoibaHk" AHOMXaHCKWI
dovnnuan
Homep pacueTHoro cyeTa: 20210000700285724001
M®O: 00075
4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 8896
NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 200240495

Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

148

479209

18141

1703401

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kogn ctp. Ha Havano Ha koHeL,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvoaa

AKTUB

I. JonrocpoyHble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIAM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

94905206.00 98682849.00

61166899.00 65496808.00

33738307.00 33186041.00

8304239.00 3924064.00
50021.00 50021.00
8119218.00 3739043.00



MuBecTuumm B npeanpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE NHBECTULIM
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3sBoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux nepmoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynartenem un
3akas4ukos (4000 3a MuHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

135000.00

2176438.00

44218984.00

13300878.00

9095900.00

849453.00

3355525.00

749414.00

5539.00

8199369.00

646945.00

135000.00

4549559.00

2600000.00

44259664.00

17653891.00

11548803.00

2042653.00

4062435.00

7137.00

5710499.00

2212002.00



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHBIX
nogpasgnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble POoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEeHHOCTb yYpeamnTenei no
BK/fiagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebuTtopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JenexHble cpencTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouyHble unsectuumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

4577718.00

5550.00

2166771.00

371937.00

63604.00

366844.00

71378.00

71240.00

138.00

207839.00

22534471.00

66753455.00

4808.00

1578824.00

216744.00

154000.00

18623.00

1525498.00

892545.00

892545.00

10954.00

18.00

24264072.00

68523736.00



NACCHUB

I. NcTOYHNKM cOOCTBEHHbIX cpeancte

YctasHol kanutan (8300)
LobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500)

BbIKyrIJ'IEHHbIe CO6CTBeHHbIe akunmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)

Llenesbie noctynnexme (8800)

Pe3epBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexein (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Mucne: noarocpo4vHas
Kpeontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee npocpoyeHHas fLonrocpoyHas
KpeamTopcKas 3a40/1XKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OXObI
(7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

24274524.00

88132.00

19381240.00

7921703.00

770330.00

52435929.00

3710000.00

24274524.00

88132.00

19367152.00

10491788.00

1319441.00

2800000.00

58341037.00

3140030.00

596706.00



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

3710000.00

10607526.00

5107648.00

991483.00

59083.00

2543324.00

596706.00

7042669.00

6140240.00

530222.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690
(6510)
3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700

rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710

3a[01XeHHOCTb MO onnaTe Tpyaa 720
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750
obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490 770
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780
480+770)

121716.00

1338491.00

314116.00

52198.00

2099383.00

5499878.00

131178.00

14317526.00

66753455.00

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue Koo 3a cooTBeTcTBylOWMIA Nepuog

nokasarens CTp. npowsoro roga
[0Xo4bl noxonbl
(NpwbbiNnb) (npwbbinb)

263602.00

2220225.00

332684.00

82309.00

2605122.00

688888.00

213541.00

106076.00

10182699.00

68523736.00

3a 0TYeTHbIN Nepuon

pacxogpl
(ybbITKM)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoaykumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTHU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

128728397.00

24350759.00

2149158.00

8264465.00

104377638.00

18235452.00

265538.00

2473569.00

15496345.00

181701359.00

24483291.00

3193588.00

12409640.00

153218068.00

19267239.00

477504.00

2729870.00

16059865.00



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

76009.00

8910.00

67099.00

1313201.00

1286625.00

26576.00

323346.00

323346.00

2107148.00

1667801.00

439347.00



Mpwbbinb (ybbITOK) 220 7027273.00 10625838.00
oT

06LWex034ACTBEHHOM

LeSTENbHOCTM

(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble 230
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK) 240 7027273.00 10625838.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oxonbl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonpi 250 1536158.00 2564638.00
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorm un 260
cbopbl OT NPUBHINK

Uucras npubbinb 270 5491115.00 8061200.00
(y6bITOK)

OTYETHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@.1N.0. pykoBognTENa NCNONHUTENBHOIO Yuldashev Xamidullojon To'rajonovich
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Xakimova Mugaddaxon Tuhliyevna
@.11.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, Rahimov Umidbek Anvarbekovich

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/10350
Jarta: 03.05.2024



